2 tejto zmluvy do svojho výlučného vlastníctva.

2. Predaj predmetu zmluvy sa uskutočňuje postupom podťa §9a ods. 1 pism. c) zákona
I381I99I Zb.

čHnok III.
Kúpna cena, splatnost'a úhrada

1. Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej ceíe za predmet kúpy vo výške 6.840 € (slovom:
šesťtisícosemstoštyridsať eur) vrátane DPH, čo predstavuje sumu 30 €lm2.

2. Kupujúci je povinný uhradiť predávajúcemu dohodnutú kúpnu cenu v celosti v lehote do 14
dní odo dňa nadobudnutia úěinnosti tejto zmluvy, pred podaním návrhu na vklad do katastra
nehnuteťností, na účet predávajúceho uvedený v záhlaví tejto zmluvy, s uvedením